Governo do Estado do Rio Grande do Sul

CONCURSO PUBLICO DA CORSAN - 2009

Relatério de Classificagao Final
Portadores de Necessidades Especiais

N1: Lingua Portuguesa
N2: Conhecimentos Especificos

C.01/09 Advogado

Insc.

1395
2471
1973
1166
2075

Def

»n v v vnn wn

Nome
LUIS AUGUSTO WASCHBURGER

KAREN ELISABETE STEIN

ALEXANDRE BALDO MESA CASA

HUMBERTO ZECHLINSKI XAVIER DE FREITAS
CLAUDIA DUMMEL

Obs.: N3: 0,00 = Nao Apresentou Titulos

N3: Titulos
NF: Nota Final

N1
11,00

16,00
13,00
10,00
12,00

N2
51,00

46,00
44,00
44,00
40,00

N3
0,00

0,00
0,00
1,00
0,00

Data: 16/09/2009

NF
62,00

62,00
57,00
55,00
52,00

Classif.
247°

274°
411°
490°
589°
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