## Governo do Estado do Rio Grande do Sul

## **CONCURSO PÚBLICO DA CORSAN - 2009**

Relatório de Classificação Final Portadores de Necessidades Especiais

N1: Língua Portuguesa N3: Títulos N2: Conhecimentos Específicos NF: Nota Final

C.01/09	Adv	ogado				Data: 16/09/2009		
Insc.	Def	Nome	N1	N2	<b>N3</b>	NF	Classif.	
1395	S	LUIS AUGUSTO WASCHBURGER	11,00	51,00	0,00	62,00	247°	
2471	S	KAREN ELISABETE STEIN	16,00	46,00	0,00	62,00	274°	
1973	S	ALEXANDRE BALDO MESA CASA	13,00	44,00	0,00	57,00	411°	
1166	S	HUMBERTO ZECHLINSKI XAVIER DE FREITAS	10,00	44,00	1,00	55,00	490°	
2075	S	CLAUDIA DUMMEL	12,00	40,00	0,00	52,00	589°	

Obs.: N3: 0,00 = Não Apresentou Títulos